por parte de la Dirección de Asuntos Legales - Proceso de Acreditación,
Legalización y Reconocimiento de la Secretaría de Educación de Antioquia se pudo
verificar que;

Según el Acuerdo y acta del Consejo Directivo N°  6 del 4 de noviembre de 2025, se
aprobó por parte del Consejo Directivo el cobro de $ 2.104.506 (DOS MILLONES
CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS SEIS PESOS MIL PESOS MIL) para los
estudiantes del programa de formación complementaria y se justificó el mismo.

Por lo expuesto, el Secretario de Educación de Antioquia

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar a la Fundación Escuela Normal Superior La
Merced (DAÑE: